

Landit ApS


c/o Agro Business Park, Niels Pedersens Alle 2, 8830 Tjele

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 26 46 15 02

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2016.



Ivan Færk Baadsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Landit ApS
c/o Agro Business Park
Niels Pedersens Alle 2
8830 Tjele

CVR-nr.: 26 46 15 02
Stiftet: 11. februar 2002
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
14. regnskabsår

Direktion

Ivan Færk Baadsgaard

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle programmer, lave hjemmesider, køb og salg af hardware samt at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.664 t.kr. mod 2.619 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -222 t.kr. mod -72 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at selskabets anpartskapital reableres gennem fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	2.664.087	2.619.151
1 Personaleomkostninger	-2.586.922	-2.406.355
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-197.111	-214.371
Driftsresultat	-119.946	-1.575
Andre finansielle indtægter	287	3.324
Øvrige finansielle omkostninger	-107.135	-79.984
Resultat før skat	-226.794	-78.235
2 Skat af årets resultat	4.500	6.200
Årets resultat	-222.294	-72.035
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-222.294	-72.035
Disponeret i alt	-222.294	-72.035

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Udviklingsprojekter under udførelse	530.617	482.538
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>530.617</u>	<u>482.538</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.572	81.761
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>36.572</u>	<u>81.761</u>
Andre tilgodehavender	27.160	26.638
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.160</u>	<u>26.638</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>594.349</u>	<u>590.937</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	31.349	62.698
Varebeholdninger i alt	<u>31.349</u>	<u>62.698</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	492.152	308.011
Igangværende arbejder for fremmed regning	91.040	271.570
5 Tilgodehavende selskabsskat	8.000	16.000
Andre tilgodehavender	13.488	75.403
Periodeafgrænsningsposter	25.536	12.213
Tilgodehavender i alt	<u>630.216</u>	<u>683.197</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>661.565</u>	<u>745.895</u>
Aktiver i alt	<u>1.255.914</u>	<u>1.336.832</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	-550.944	-328.650
	Egenkapital i alt	<u>-425.944</u>	<u>-203.650</u>
Hensatte forpligtelser			
8	Hensættelser til udskudt skat	0	4.500
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>4.500</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	319.955	230.866
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.560	95.621
	Anden gæld	1.355.343	1.209.495
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.681.858</u>	<u>1.535.982</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.681.858</u>	<u>1.535.982</u>
	 Passiver i alt	 <u>1.255.914</u>	 <u>1.336.832</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.207.757	2.127.245
Pensioner	210.208	223.361
Andre omkostninger til social sikring	144.151	16.200
Personaleomkostninger i øvrigt	24.806	39.549
	<u>2.586.922</u>	<u>2.406.355</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Skat af årets resultat		
Udskudt skat af årets resultat	-4.500	-6.200
	<u>-4.500</u>	<u>-6.200</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		
		Udviklingspro- jekter under udførelse
Kostpris primo		2.049.604
Tilgang		<u>200.000</u>
Kostpris ultimo		<u>2.249.604</u>
Af- og nedskrivninger primo		1.567.066
Årets afskrivninger		<u>151.921</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>1.718.987</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>530.617</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	365.863
Kostpris ultimo	365.863
Af- og nedskrivninger primo	284.101
Årets afskrivninger	45.190
Af- og nedskrivninger ultimo	329.291
Regnskabsmæssig værdi ultimo	36.572

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	16.000	-54.885
Regulering af tidl. års skat	0	-6.000
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-16.000	60.885
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Betalt acontoskat indeværende år	8.000	16.000
	8.000	16.000
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	-328.650	-256.615
Årets overførte overskud eller tab	-222.294	-72.035
	-550.944	-328.650

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
8. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat primo	4.500	10.700
Udskudt skat af årets resultat	<u>-4.500</u>	<u>-6.200</u>
	<u>0</u>	<u>4.500</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		